[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________________								№ ______

г. Биробиджан

Об утверждении форм ежеквартальной, полугодовой и годовой отчетности представляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области при осуществлении ими переданных им государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

Во исполнение закона Еврейской автономной области                                                  от 10.12.2019 № 501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Еврейской автономной области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», в целях обеспечения контроля за осуществлением органами местного самоуправления переданных им государственных полномочий
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить формы ежеквартальной, полугодовой и годовой отчетности представляемой органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области:
- «Отчёт о расходовании  субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в муниципальном образовании»;
- «Отчёт об исполнении отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в муниципальном образовании».
2. Органам местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области предоставлять отчётность в управление сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области:
- квартальную и полугодовую – до 10 числа  месяца, следующего за отчетным кварталом;
- годовую – до 15 числа месяца, следующего за отчетным годом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления							          А.Н. Пащенко

УТВЕРЖДЕН

Приказом управления сельского
хозяйства правительства
Еврейской автономной области
от «__» ________ 20__г. № ____

ОТЧЕТ
 о расходовании  субвенций на осуществление отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в муниципальном образовании
________________________________________
(наименование муниципального образования)

за   _________________  20__ г.
(квартал, полугодие, год)

	№ п/п
	Наименование
	Сумма
	в том числе субвенции на осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

	на отлов животных без владельца
	на организацию утилизации погибших отловленных животных
	на организацию содержания животных за 10 дней
	на организацию проведения учёта животных
	на проведение лечебных мероприятий на отловленных животных без владельцев

	голов
	сумма, рублей
	голов
	сумма, рублей
	голов
	сумма, рублей
	голов
	сумма, рублей
	голов
	сумма, рублей

	1.
	Лимит

	2.
	Фактическое исполнение

	3.
	Ожидаемая потребность (прогноз на следующий квартал)

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
<*> нарастающим итогом на отчетную дату.

Руководитель уполномоченного органа
органа местного самоуправления
МП

УТВЕРЖДЕН

Приказом управления сельского
хозяйства правительства
Еврейской автономной области
от «__» ________ 20__г. № ____

ОТЧЕТ
об исполнении отдельных государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев в муниципальном образовании
________________________________________
(наименование муниципального образования)
за   _________________  20__ г.
(квартал, полугодие, год)

	Количество приютов
	Общее количество безнадзорных животных
	Количество отловленных безнадзорных животных, в том числе
	Количество учтенных безнадзорных животных
	Количество безнадзорных животных, вакцинированных против бешенства
	Количество стерилизованных (кастрированных) безнадзорных животных
	Количество утилизированных безнадзорных животных

	выпущенных в среду обитания
	возвращенных владельцам
	переданных новым владельцам
	помещенных в приют

	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек
	собак
	кошек

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
<*> нарастающим итогом на отчетную дату.

Руководитель уполномоченного органа
органа местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]МП
image1.png